
ID Име на кандидатот Татково име Презиме на кандидатот ВКУПНО БОДОВИ

260718 Лука Саша Хаџи Јорданов 100

223303 Марија Ѓоко Стојковска 97,8

249074 Ангела Зоран Јакимовска 92,2

217608 Fatrit Qemal Fetai 90

254988 Марко Спасе Дабески 87,5

218060 Albina Fejzulla Shabani 85

222720 Теодора Ључо Јованоска 84,2

232937 Бојана Зоран Најденова 78,6

259856 Тамара Дејанчо Конева 78,6

254874 Тамара Борче Давчевска 77

257513 Мељек Рефет Елмас 76

251915 Катерина Драги Пешевска 73,8

233195 Ивана Златко Крушаровска 72,6

257825 Мартина Дејан Вукановиќ 72

242620 Zilfije Ismail Adili 71,3
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